

Muhsin Dere MHP'den resmen aday



Eski Milli Savunma Bakan Yardımcısı Muhsin Dere

■ Eski Milli Savunma Bakan Yardımcısı Muhsin Dere, MHP'den Sungurlu Belediye Başkan Adayı oldu. Dere bugün saat 15.30'da Sungurlu MHP İlçe Başkanlığı'nda adaylığı ile ilgili açıklama yapacak.

* HABERİ 2'DE



Basın açıklaması PTT önünde gerçekleştirildi.

Kamu Sen Çorum İl Temsilcisi Selim Aydın 'Seçimden önce verilen sözlerin yerine getirilmesini istiyoruz'

* HABERİ 4'TE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Çorum DT'ye yeni müdür

■ Çorum Devlet Tiyatrosu (DT) Müdürlüğü görevine İbrahim Bulduk atandı.

* HABERİ 5'TE

15 ŞUBAT 2024 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık

'Tertemiz bir Çorum vadediyoruz'

■ Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık oldu. Aday tanıtım toplantısında konuşan Faruk Cıdık, "Başka bir Çorum mümkün, diyerek yola çıkıyoruz. Biz tertemiz bir Çorum vadediyoruz" ifadelerini kullandı.



Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık



Aday tanıtım toplantısına partililerde katıldı.

* HABERİ 4'TE



Borsa Başkanı Naki Özkubat, ziyarette sorun ve talepleri dile getirdi.

Soğuk hava deposuna altyapı desteği talebi

■ Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, seçim çalışmaları kapsamında Çorum Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek, Borsa Başkanı Naki Özkubat ile bir süre görüştü.

* HABERİ 6'DA



Öğrencilere siber suçların gerçekleşmeden engellenmesi konusunda eğitimler verildi.

Ethem Erkoç, dört halifenin son günlerini kaleme aldı

■ Gazetemiz yazarlarından Eğitimci-Yazar Ethem Erkoç'un 35'inci kitabı "Dört Halifenin Son Günleri" Gülnar Yayınları'ndan çıktı.

* HABERİ 2'DE



Eğitimci-Yazar Ethem Erkoç yeni kitabını Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hediye etti.



Hizmet İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Mustafa Köroğlu, Belediye Başkanı Mustafa Aydın'a teşekkür plaketi verdi.

Dodurga Belediyesinden işçilere yüzde 95 zam

■ Dodurga Belediyesi ile Hizmet-İş Sendikası Çorum Şubesi arasında imzalanan sözleşme ile personele yüzde 95 oranında zam yapıldı.

* HABERİ 8'DE

Toplum Destekli Polis 2023'te 75 bin kişiye bilgilendirme yaptı

■ İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şubesi 2023 yılı içerisinde, 'Güvenli Yaşamı Başaralım ve 3K (Kapı-Kemer-Kamera) 1T (Telefon-155)' projeleri kapsamında, bilgilendirme çalışmaları, bilgilendirme toplantıları, sosyal etkinlikler, 'KADES' ve 'Uyuma' bilgilendirme çalışmaları kapsamında toplamda 74 bin 815 kişiye hizmet ulaştırdı.

* HABERİ 7'DE

Ali Sülük MHP'den istifa etti BBP'den aday oldu



İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük'e rozetini BBP Genel Başkanı Mustafa Destici taktı.

■ İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük, Milliyetçi Hareket Partisi'nden istifa ederek, Büyük Birlik Partisi'ne geçti ve belediye başkan adayı oldu.

* HABERİ 5'TE

Hanefi Özdemir yeniden aday



Hanefi Özdemir

■ Ulukavak Mahallesi Muhtarı Hanefi Özdemir, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'ı ziyaret ederek yeni dönemde de muhtar aday olduğunu açıkladı.

* HABERİ 2'DE

Muhsin Dere'nin adaylığı açıklandı



Eski Milli Savunma Bakan Yardımcısı Muhsin Dere

MURAT ÇETİN

Eski Milli Savunma Bakan Yardımcısı Muhsin Dere, MHP'den Sungurlu Belediye Başkan Adayı olarak açıklandı.

MHP, 31 Mart 2024 Mahalli İdareler seçimlerinde 16. ve son etap olarak adaylıkları kesinleşen 33 ilçe, 19 belde belediye başkan adayını daha açıkladı.

Eski Milli Savunma Bakan Yardımcısı Muhsin Dere, Sungurlu Belediye Başkan Adayı olarak açıklandı.

Sungurlu'da MHP Ahmet Haşim Özsaray'ın yerine eski Milli Savunma Bakan Yardımcısı Muhsin Dere'yi gösterdi.

Dere bugün saat 15.30'da Sungurlu MHP İlçe Başkanlığı'nda adaylığı ile ilgili açıklama yapacak.

Dere, Çorum'da AK Parti'den Belediye Başkan Adayı olmuştur.

Ethem Erkoç, dört halifenin son günlerini kaleme aldı



MUSTAFA BURAK YALÇIN

Gazetemiz yazarlarından Eğitimci-Yazar Ethem Erkoç'un 35'inci kitabı "Dört Halifenin Son Günleri" Gülnar Yayınları'ndan çıktı.

Gazetemizi ziyaret ederek yeni kitabı hakkında bilgi veren Ethem Erkoç, Hz. Peygamber'den sonra örnek alınabilecek sahabe hayatının en önemli isimlerinin başında ilk dört halifenin geldiğini belirterek, "Onun için onların hayatlarını, yaşantılarını çok yakından tanımak gerekir. İşte bu nedenle dört halife nedenini, günümüze yansıyan acı tatlı hatıralarıyla tarihlerini öğrenmekte yarar vardır" dedi.

'SARAYLARDA LÜKS



Eğitimci-Yazar Ethem Erkoç yeni kitabını Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hediye etti.

YAŞAMAYI REDDETTİLER'

İlk dört halifenin sahabenin en erdemli insanları olduğunu aktaran Erkoç, şunları söyledi: "Hz. Peygamber'in risaletinin ilk döneminde İslam'a girmiş, ömürlerinin sonuna kadar ona bağlı kalmışlardır. Bu uğur da can verseler de asla davalardan vazgeçmemişlerdir. Onlar Hz. Muhammed'in halefleri yani halifeleridir. Onun gibi yaşamaya özen göstermişlerdir. Devlet başkanı da olsalar o eski evlerindeki mütevazı yaşantılarını sürdürmüşlerdir. Devrindeki krallar, kısırlar impara-

torlar gibi saraylarda lüks yaşamayı reddetmişlerdir. Diğer devlet memurlarının gelirlerinden düşük maaşları vardı. Her imkan ellerinde olduğu halde kendileri böyle tercih etmişlerdi. Tarihin o döneminde öyle sağlam temellerle devlet kurmuşlar ki günümüzde bile hala onlar esas alınarak yola devam edilmektedir. Batının köhne uygarlığına karşı dimdik varlıklarını sürdürebilmektedirler.

Günümüze kadar bu konuda pek çok eser yazıldığı herkesin malumudur. Bu dört halifenin İslam uğruna çektiği çileler tüm detaylarıyla anlatılmıştır ancak ha-

yatlarının sonunun nasıl noktalandığını yani hayatlarının son günlerini konu alan bir çalışma yapıldığını göremedik.

'SADE BİR VATANDAŞ GİBİ YAŞADILAR'

Tarih bize gösteriyor ki; onlar sade bir vatandaş gibi yaşamışlar ve ölümü de öyle karşılamışlardır. Cenazesi namazları kılınarak defnedilmişlerdir. Hepsi o kadar. Yani günümüzdeki devlet başkanlarına yapılan görkemli törenler onlar için asla yapılmamıştır. İşte bu çalışmamızda buna kısa da olsa ışık tutmaya çalıştık."



AK Parti İl Başkanlığı Tanıtım Medya ekibi gazetemizi ziyaret etti.

AK Parti Tanıtım Medya ekibi sahada

MURAT KARASU

AK Parti İl Başkanlığı Tanıtım Medya Başkanı Aylin Alveren Özen ve ekibi Tuncay Yalçınkaya, Samet Gayı ile Reha Uysal gazetemizi ziyaret etti.

34'ÜNCÜ YILIMIZI KUTLADILAR

Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüşen AK Partili heyet kuruluşumuzun 34'üncü yılını kutlayarak, çalışmalarını hakkında bilgi verdiler.

'PARTİMİZE EMEK VEREN HERKESİ ZİYARET EDECEĞİZ'

Tanıtım Medya Başkanı Aylin Alveren Özen, saha çalışmalarına başladıklarını ve sıkılmadık el bırakmayacaklarını belirterek, "Partimize gönül veren, emek veren herkesi ziyaret etmek istiyoruz. Eskiler hizmet ettiler, yeniler hizmet edecekler. Ziyaret etmek bizlerin borcu. Şehirdeki ziyaretlerimizin yanısıra ilçe ziyaretleri de yapacağız" dedi.

Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Alveren Özen ve ekibine teşekkür etti.

Hanefi Özdemir yeniden aday

'Muhtarlıkta mesai kavramını kaldırdık'



Hanefi Özdemir

HARUN AKKAYA

Ulukavak Mahallesi Muhtarı Hanefi Özdemir, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'ı ziyaret ederek yeni dönemde de muhtar adayı olduğunu açıkladı.

'ASAYİŞ OLAYLARININ EN AZ YAŞANDIĞI MAHALLEYİZ'

Görev yaptığı süreç içerisinde Ulukavak'ı huzurlu bir ortama kavuş-



Ulukavak Mahallesi Muhtarı Hanefi Özdemir, yeniden aday olduğunu açıkladı.

turdıklarını belirten Hanefi Özdemir, 2022 ve 2023 yılında Çorum'da en az asayiş olaylarının yaşandığı mahalle olduklarını ifade ederek, mahalleli gençlere ve ailelerine teşekkür etti.

'AYIRDIM ETMEDİM YARDIM-LARIMIZI ULAŞTIRDIK'

Tüm resmi kurumlarla istişare içerisinde çalışarak mahallelerini örnek bir semt haline getirdiklerini aktaran Özdemir, "Mesai kavramını kaldırdık. 24 saat boyunca halkımıza hizmet vermeye devam ettik. Mahallemizi çok iyi yerlere getirdik. Sen-ben ayrımı yapmadan yardımlarımızı yaptık. Ramazan ayı

boyunca 5000 Türk, 1000 sığınmacı ailelerimiz olmak üzere 6000 kişiye yardım ulaştırdık. Muhtarlığımız süresince her gün ara vermeden 500 adet ekmeğe dağıttık. Aynı azimle çalışmaya devam edeceğimi vaat ediyorum" dedi.

Ziyarette Hanefi Özdemir'e oğlu Fahri Özdemir de eşlik etti.

Aliye Helvacı'ndan 'nice yıllar' temennisi

MURAT KARASU

PTT Başmüdürlüğü'nden emekli Aliye Helvacı, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'ı ziyaret ederek 34'üncü yılını kutladı.

Mustafa Burak Yalçın da 'nice yıllar' temennisinde bulunan Aliye Helvacı'ya nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.



Aliye Helvacı, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'ı ziyaret ederek 34'üncü yılını kutladı.

Alper Bilan'dan nezaket ziyareti

HARUN AKKAYA

Ankara'da faaliyet gösteren Vakıf 19'un Yönetim Kurulu Başkanı, Tarım ve Orman Bakanlığı Kırsal Kalkınma ve Kredilendirme Daire Başkanı Alper Bilan gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu.

Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüşen Alper Bilan, kuruluşumuzun 34'üncü yıl dönümü nedeniyle tebriklerini ileterek 'nice yıllar' temennisinde bulundu.

Yerel ve genel



Vakıf 19 Yönetim Kurulu Başkanı Alper Bilan gazetemizi ziyaret etti.

gündeme dair de sohbetin yapıldığı ziyarette Bilan, Vakıf19'un

çalışmaları hakkında da bilgi verdi. Yalçın da ziyaret-

ten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Bilan'a teşekkür etti.

'Tertemiz bir Çorum vadediyoruz'

MURAT KARASU

Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık oldu.

Dün parti binasında düzenlediği basın toplantısıyla adaylığını açıklayan Cıdık, "Bugün Çorum'a dayatılmaya çalışılan seçeneklere mecbur değiliz. İşte bu yüzden "Başka bir Çorum mümkün" diyerek yola çıkıyoruz. Biz tertemiz bir Çorum vadediyoruz." dedi

yoruz." dedi

"2024 Mahalli İdareler seçimlerinin, yeni bir dönüm noktasının arifesindeyiz. Bu aziz şehrin, yarınları için insanımızın tercihte bulunacağı önemli bir seçimin eşğindediz." diyen Cıdık; "Böyle bir eşikte, Saadet Partimizin Çorum Belediye Başkan Adayı olarak bendenizi onurlandıran, başta Sayın Genel Başkanımız olmak üzere, partimizin tüm yetkili kurullarına ve tüm dava arkadaşlarımıza yürekten teşekkür ederim." şeklinde konuştu

ÇORUM'UN KAYBEDECEK BİR 5 YILI DAHA YOK

Çorum'un Milli Görüş'e hasret kaldığını belirten Cıdık, Çorum'un kaybedeceği bir 5 yılı daha olmadığını kaydederken,

"Kadim şehrimiz Çorum'un şifa bulacağı, ihya olacağı, ayağa kalkacağı yegâne yol Milli Görüş Belediyeciliğinden geçmektedir. İşte bizim bu yola çıkmamızın en büyük gerekçesi de budur. Çorum, Milli Görüş'e hasret kalmıştır. Ahlaka, ilkelere, değerlere, maneviyata duyulan saygıya, üretim ve kalınmaya susamış olan vatandaşlarımıza sesleniyorum: Başka bir Çorum mümkün. Başka bir yönetim mümkün. Başka bir belediyecilik mümkün, inanın. Ve en önemlisi de tüm bu kirlenmişliği geride bırakacak, tertemiz bir Çorum mümkün. Çorum, bunları bir daha iş başına getirmeyecek ve şunu çok net ifade ediyorum, Çorum'un bunlarla kaybedeceği bir 5 yıl daha yoktur." ifadelerini kullandı

Çorum'un çözüm bekleyen çok sayıda sorunu olduğunu aktaran Cıdık, konuşmasının devamında şunları söyledi;

"Maalesef bugün, bir çok olumsuzluğun kol gezdiği Çorum manzarasıyla karşı karşıyayız. Üzülerek ama üstüne basarsa söylemek istiyorum: İnsanımızın yüzünün gülmediği, ailelerin huzur bulamadığı, yoksullukla israfın iç içe geçtiği, puslu, karanlık ve kaygılı bir şehir haline gelmiştir. Barınma krizinin her yaşta insanımızı ezdiği, karı-koca çalışmanın dahi bir haneye yetmediği, çocuk yetiminin-okutmanın başlı başına dert haline geldiği;



SP İl Teşkilatı düzenlediği basın toplantısı ile Çorum Belediye Başkan Adayını açıkladı.

zorlu bir yarış parkuru haline geldi Çorum. Hayat pahalılığını tarif etmek için türlü türlü enflasyon rakamları telaffuz ediliyor. Şehirdeki keşmekeşin, otopark ve trafik çilesinin her gün insanların ömründen çaldığı, Bir ortamda yaşamak mecburiyetinde kalıyoruz. Sapkınlıklar hayatın her alanına sırayet etmiş durumda. Büyük bir ahlaki yıkımla karşı karşıyayız. Mahalle kültürümüz, aile mefhumumuz, çocuklarımız tehlike altında. Bu şehirde yaşamak artık çok pahalı ama diğer taraftan insan hayatı da bir o kadar ucuz.

Çorum'da deprem riski en temel meselelerimizden birisidir. Yapılan olumlu çalışmaların farkında olmakla beraber bu meselenin çözümünün tüm çorum sathına yaygınlaştırılmasının, elzem olduğunu da ifade etmek ve fırsat verildiğinde yapmak en öncelikli görevimiz olacaktır. Üstteki küçük azınlığın sefa sürdüğü, alta kalan büyük kitlelerin ise canının çıktığı, adaletsiz bir şehir Çorum. "Siz iyi insanı secdelerden değil, doğru sözünden ve emanete ihanet etmemesinden tanırız." Bu söz, Hz. Ali'nin sözüdür! Siz de bir belediye başkanını kurduğu süslü cümlelerden değil, ihaleyi nasıl dağıttığından tanırız. Belediyelerde işe alım yaparken gençlere haksızlık yapıp yapmadığından tanırız. Bütçeyi nasıl kullandığından tanırız. Allah aşkına bu iktidar mı Çorum'u kurtaracak? Hem Çorumlu vatandaşlarımızı üç kuruşa muhtaç bırakacak, hem de "Sadece Çorum" diyeceksin Siz değil misiniz, insanımızı fakirliğe mahkum eden? Siz değil misiniz, bu kadim şehrin sokaklarını kirlen? Siziniz! Ve göreceksiniz, Çorum sizi bir daha iş başına getirmeyecek ve şunu çok net ifade ediyorum, Çorum'un sizlerle kaybedeceği bir 5 yıl daha yoktur.

ERBAKAN HOCAMIZA VERDİĞİMİZ SÖZÜ YERE DÜŞÜRMEDİK

Biz Milli Görüşçüler, Erbakan Hocamızla birlikte baş parmaklarımızı kaldırarak bir söz verdik ve verdiğimiz o sözü hiçbir zaman yere düşürmedik. O söze sadık kaldık, vefa gösterdik. Neydi o söz? "Milletimizin saadet ve selameti için, Saadet Partimizin en büyük zaferi için, Yaşanabilir bir Türkiye için, "Yeniden büyük Türkiye için, "Yeni bir Dünya'nın kurulması için, bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da canla başla çalışacağımız söz veriyoruz, söz veriyoruz, söz veriyoruz. İşte verdiğimiz bu sözün gereği olarak, Çorum ile Milli Görüş'ü buluşturmak için bugün bir kez daha "Haydi

Bismillah" diyoruz.

ÇORUM BİZİ ÇOK İYİ BİLİYOR

Çorum bizi çok iyi tanıyor, teşkilatlarımız da Çorumumuzu çok iyi biliyor. Sadece Fatih Caddesi değil, Eşrefhoca Caddesi de bizi bilir. Sadece Gazi Caddesi değil, Bahabey Caddesi de bizi tanır. Bu şehrin ruhu bizi bilir, durakları bizi bilir, kahvehaneleri bilir. Biz bu şehrin gidilmedik hiçbir noktasını bırakmamış bir siyasi partiyiz. Kıymetli Saadet Partililer; bir daha gideceğiz. Bu şehrin sokaklarını bugünden itibaren bir kez daha adımlayacağız. "Başka bir Çorum mümkün" diyeceğiz. İnsanımıza; "hak ettiğin yaşam bu değil" kardeşim diyeceğiz. Hemşehrilerimize hakkı olanı bir kez daha teklif edeceğiz. Şuna veya buna değil; adil olana, doğruya, iyiye, güzele, vicdana davet edeceğiz. Çünkü doğru tercihte bulunmak, bir mesuliyettir. Bu mesuliyeti, insanımıza sözün en güzeliyle anlatacağız. Kişilere değil Çorum'umuza odaklanacağız. Vaktimizi yersiz tartışmalara değil, Çorum'unumuzun problemlerinin çözümüne harcayacağız. Bizim ötekimiz o veya şu siyasi parti değildir. Bizim ötekimiz; israf, rüşvet ve yolsuzluk düzenidir. Biz o şahısla, beriki siyasi partiyle değil; yolsuzlukla mücadele edeceğiz. Yoksullukla mücadele edeceğiz.

ÇORUM'U GÖZÜMÜZ GİBİ KORUYACAĞIZ

Biz Milli Görüşçüler için Çorum'a hizmet etmek, ibadet aşkıyla yapacağımız bir iştir. Çorumumuzu gözümüz gibi koruyacağız. Emin olun, bugün Çorum'daki tüm gözler bu salona bakıyor. Bugün itibariyle bakışlar artık sizlerin üzerine çevrilmiş, tüm kulaklar pür dikkat size kesilmiştir. Bu salondaki tertemiz yüreklerin çarpıntısı, Çorum'unuzun dört bir tarafından duyulacaktır. Bu salondaki coşku ve heyecan, bugünden itibaren denklemini değiştirmiş; birileri kağıdı kalemi yeniden eline alıp hesap yapmaya başlamıştır. Bugün bu salon, şartları eşitlemiştir! Sizin zafere olan inanmışlığınız ve adanmışlığınız, devlet gücü, belediye imkanları veya milyarlara liralık bütçeyle seçime girenlerle bizi eşitlemiştir. Bugünden itibaren "Haydi Bismillah" diyerek sahaya çıkacak ve farkı her geçen gün daha da açacağız. Kapı-kapı, sokak-sokak, mahalle-mahalle, semt-semt dolaşarak, insanlarımızla buluşacağız. Haydi Bismillah. Bugünden itibaren bizim için durmak, dinlenmek yok. Her şey tertemiz bir Çorum için Yolumuz açık olsun. Rabbim yâr ve yardımcımız olsun.



Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık



Aday tanıtım toplantısına partililerde katıldı.

Türkiye'de bir ilk Eğitimde yapay zeka dönemi

FATİH BATTAR

Longo Yabancı Dil Kursu Kurucusu Burak Can Çıtak, yapay zeka ile Türkiye'de ilk defa geliştirilen eğitim modülünü tanıttı.

Turgut Özal İş Merkezi Belediye Konferans Salonu'nda 'AiKOÇ' adını verdiği yapay zeka eğitim modelini öğrenci ve velilere anlatan Çıtak, sistemin Türkiye'de bir ilk olduğunu ve illerde Milli Eğitim Müdürlükleri işbirliğiyle okullarda da kullanılabileceğini söyledi.

Akıllı telefon sistemleri, sürücüsüz otomobiller gibi uygulamalarıyla hayatımıza her geçen daha fazla giren yapay zeka eğitimde de çığır açacak.

SİSTEM İLE REHBER ÖĞRETMENE İHTİYAÇ DUYULMUYOR



Tanıtım programı Turgut Özal İş Merkezi Belediye Konferans Salonu'nda yapıldı.

Geliştirdikleri yapay zeka ile artık öğrencilerin öğretmene ihtiyacı duymadan hangi konularda iyi olduğunu, hangi konularda eksik olduğunu görebileceklerini dile getiren Çıtak, konuşmasında AiKOÇ yapay zeka eğitim sistemi hakkında şu bilgileri verdi:

"AiKOÇ sistemi kısaca öğrencilerin rehberlik ihtiyacını karşılayan, öğrencilere 7/24 yönlendirme ve danışmanlık sağlayan bir yapay zeka çalışmasıdır. Günümüzde hızlı tüketmeye alışık bir teknoloji-yerlisi nesil yetişmektedir. Bu nesil, internet sebebiyle, çok hızlı erişimler elde edebilmekte, ancak eğitim noktasında hızlı tüketen bu nesile 7/24 yetişmiyoruz. Örneğin; gönderdikleri sorulara anında geri dönüşler veremiyoruz, sorularını anlık olarak çözemiyoruz ve son olarak her alanda uzman olmadığımız için sağlıklı yönlendirmeler de yapamıyoruz. Tam bu noktada AiKOÇ modeli ortaya çıkıyor. Geliştirdiğimiz bu yapay zeka modülü ile öğrenciler için çözülmemiş soru bırakmamak ve eksikliklerini gidermek, öğrencilerin eğitim süreçlerine katkı sunmak, öğrencilerin eksikliklerini analiz ederek zaman kaybetmeden doğru yönlendirmeler yapmak, online ve tam otomatik sistem ile öğretmenlere zaman kazandırmak ve başarıyı artırmaktır. Ayrıca AiKOÇ modelimiz eksik konularına dair tam otomatik şekilde Youtube kaynakları sunar, web üzerinden PDF kaynaklar bulur, zeka türüne göre öneriler verir, sesli ve yazılı anlatım yapar ve MEM OGM kaynakları sunar." dedi

ÖĞRENCİLERİN ÖĞRENME TÜRÜNÜ BİLE GÖSTERİYOR

Geliştirdikleri sistem sayesinde aynı zamanda öğrencilerin hangi öğrenme türüne yakın olduklarını da belirleyebildiklerini anlatan Çıtak, bu sayede öğrencilerin eğitim hayatına ciddi katkı sağladıklarını sözlerine ekledi.



Longo Yabancı Dil Kursu Kurucusu Burak Can Çıtak, modül hakkında bilgi verdi.



Ali Sülük MHP'den istifa etti BBP'den aday oldu

HARUN AKKAYA

İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük, Milliyetçi Hareket Partisi'nden istifa ederek, Büyük Birlik Partisi'ne geçti.

İlçede MHP'den aday gösterilmeyen Sülük, Büyük Birlik Partisi'nden Belediye Başkan Adaylığı'nı açıkladı.

Konu ile ilgili sosyal medya hesabından bir açıklama yapan Sülük; "Sebebini bilmediğim ve bana anlatılmayan, izah edilmeyen bir şekilde partimden aday gösterilmedim. Ben kariyerim, kişiliğim ve teşkilatçılığım en azından aday gösterilmemle ilgili olarak bir açıklama yapılmasını hakettiğimi düşünüyorum. Sonuç olarak memleketime yaptığımız hizmetleri gören, bilen ve takdir eden, rahmetli Muhsin Yazıcıoğlu reisimizin ve Sayın Mustafa Destici Genel Başkanımızın partisi Büyük Birlik Partimiz ile yoluma devam etme kararı aldım. Şahsımı uygun görme-

ye ihanetini bas bas bağırın bu insanların düzenlediği iftiralara, orijinali sonradan kendi bilgisayarında çıkan sahte dosyalara, tehditlere, şantajlara, sözde çetelere, fake hesaplara boyun eğmeden görevimi yürüttüm. Partimin ismine zarar gelmesin diye bu zamana kadar da bu konuları paylaşmadım. Bunun yanında geçmiş dönemde yürütülen meclis üyesi anlayışını sürdürmek isteyen ve "güya aksaçlılarca" yönetildiğini düşündüğüm meclis üyeleri ile de mücadele ettim. Çok şükür bütün incelemelerden, teftişlerden, iftiralardan alınımın aklıyla çıkıp bu güne kadar geldim. Buraya kadar yazdığım bölümle ilgili olarak kendilerine iftira atıldığını, yalan söylediğimi iddia edenler varsa bana yapılanlarla ilgili her türlü ispata hazırım, lütfen benim elime bu bahaneyi verin.

'DEVLETİMDEN BAŞKA KİMSEYE EYVALLAHIM OLMAZ'

Bugün itibarı ile MHP üyeliğimi sonlandırmış bulunmaktayım. Ben hayatımın her döneminde ülkücü olarak yaşamış mücadelesini vermiş bir insanım. Güneydoğu'da terörün en ateşli zamanında, üniversitede başörtüsünün yasaklandığı yıllarda, memuriyet hayatımda her zaman bu böyle oldu. Bunu da ispatlamak derdinde değilim. Her zaman söylediğim gibi devletim beni yatılı okuttu, 18 yaşında memur yaptı. Devletimden başka kimseye eyvallahım veya minnetim olmaz. Şunu herkes bilsin ki ben öncelikle memleketime hizmet için belediye başkanı oldum.

'BÜTÜN DERDİM İSKİLİP'

Bütün derdim hayatımın tamamını geçirdiğim İskilip. Birilerinin umurunda olmayabilir. Aday gösterirken değişik hesaplar düşünebilirler ama benim hayatım boyunca tek derdim İskilip'e ve İskilip'in çocuklarına hizmet olmuştur. Okul ve sınıf arkadaşlarım büyük şehirlerde, Ankara'da daire başkanı, genel müdür olurken ben ilçemin insanlarına hizmet etmeyi tercih ettim "çok şükür". Sebebini bilmediğim ve bana anlatılmayan, izah edilmeyen bir şekilde partimden aday gösterilmedim. Ben kariyerim, kişiliğim ve teşkilatçılığım en azından aday gösterilmemle ilgili olarak bir açıklama yapılmasını hakettiğimi düşünüyorum. Memlekete hizmet için Büyük Birlik Partisi İlçe Teşkilatımız ile birlikte çıktığımız bu yolda Cenab-ı Allah yar ve yardımcımız olsun. Bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da doğru yoldan ayırmasın."



İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük

lerinden dolayı başta Genel Başkanımız Sayın Mustafa Destici olmak üzere Büyük Birlik Partisine teşekkür ederim." dedi

'KENDİNİ AK SAÇLI VE PARTİNİN BÜYÜĞÜ OLARAK GÖRENLERLE MÜCADELE ETTİM'

Açıklamasının devamında neden MHP'den istifa ettiğini de belirten Sülük, şunları söyledi;

"Kıymetli hemşerilerim, bildiğiniz gibi bundan 5 yıl önce 15 yıldır alamadığımız İskilip'te AK Parti'nin karşısında yüzde 50 oy aralar Milliyetçi Hareket Partisi'nden belediye başkanı seçildim. 5 yıl boyunca partimin vizyonuna, misyonuna, teşkilatlarına en küçük hanelerle getirmeden memleketime en güzel şekilde hizmet etmeye çalıştım. Bu süre zarfında özellikle kendi partimizin içindeki "kendini aksaçlı, partinin büyüğü gibi gören" ve mevcut belediye başkanını arka planda yönetmeye çalışmak isteyen kişilerle de mücadele ettim. Geçmişte genel başkana hakaretler eden, "ben noter tasdikli genel başkan muhalifim" di-

Çorum DT'ye yeni müdür

Çorum Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü görevine İbrahim Bulduk atandı.

Tiyatro Yazarı Mustafa Arıkoğlu, Çorum Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü görevine atanan İbrahim Bulduk'u ziyaret etti.

Yeni atanan Tiyatro Müdürü İbrahim Bulduk'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Yazar Mustafa Arıkoğlu duygu ve düşüncelerini şu şekilde ifade etti.

"Çorum Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü görevine atanan değerli İbrahim Bulduk beyefendiye hayırlı olsun ziyaretinde bulundum. Kendisine yeni görevinde başarılar, yaşamında sağlık ve mutluluklar diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Tiyatro Yazarı Mustafa Arıkoğlu, Çorum Devlet Tiyatrosu Müdürü İbrahim Bulduk'u tebrik etti.

İşçi ile işveren kavga etti

Çorum'da kavga eden işveren ve işçi, birbirini darbettikten sonra makasla yaraladı.

Alınan bilgiye göre, Ulukavak Mahallesi Osmançık Caddesi'nde bir iş yerinde işletme sahibi A.U. ile çalışan A.A. arasında tartışma çıktı.

Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine işveren

ve işçi birbirini darbettikten sonra makasla yaraladı.

İhbar üzerine adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralıları, sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile kentte bulunan özel hastaneye kaldırıldı.(AA)



İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük'e rozetini BBP Genel Başkanı Mustafa Destici taktı.

İskilip, Efe Poyraz için seferber oldu

İskilip'te bir okulda, geliri lösemi hastası Poyraz Efe Kolay'ın tedavisinde kullanmak üzere kermes düzenlendi.

İskilip Misakimilli İlkokulu öğrencilerinden lösemi hastası Poyraz Efe Kolay yararına düzenlenen kermeste gıda ve giyim ürünleri satışa çıkarıldı.

İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, Belediye Başkan Vekili Hatun Çam, İlçe Emniyet Müdürü Önder İstanbul, İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat Ecer de kermesi ziyaret ederek, alışveriş yaptı.

Kaymakam Polat, vatandaşların kermese ilgi gösterdiğini belirterek, "Lösemi hastası öğrencimiz Poyraz Efe tedavi görüyor. Katılmadan çok mutlu oldum. İnşallah Poyraz Efe'yi bu bahçede oynarken, koşarken göreceğiz. Ailesine geçmiş olsun dileklerini iletiyorum, kermese yoğun ilgi gösteren herkese teşekkür ediyorum." dedi.(AA)



Kermes İskilip Misakimilli İlkokulunda açıldı.



Kermese ilgi yüksek oldu.

İnşaattan düşen işçi yaralandı



Yaralı işçi hastanede tedavi altına alındı.

Çorum'da inşaat iskelesinden düşerek yaralanan işçi hastanede tedavi altına alındı.

Gülalibey Mahallesi Bağcılar 7. Cadde'de bir inşaatçı çalışan Nevzat A. (52), iskeleden top rak zemine düştü.

İhbar üzerine adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralı işçi, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.(AA)

Milli Türk Talebe Birliği Çorum'da teşkilatlanıyor



HARUN AKKAYA

Milli Türk Talebe Birliği (MTTB) Çorum'da teşkilatlanma çalışmalarına başladı.

Türkiye'nin en eski gençlik hareketi olan MTTB'nin Çorum İl Başkanlığına ise Samet Can Yıldırım getirildi.

MTTB Genel Başkanı Tahsin Başarı'dan mazbatasını alarak göreve başlayan Samet Can Yıldırım, "Cihan devletleri kurmuş ecdadının, kuruluşundan beri büyük ve ideal teşkilat olmuş MTTB'nin örnekliğini, tecrübesini ve gücünü Çorum'da da gençlerimiz ile ele vererek göstermek, milli ve manevi değerlerine bağlı, tarihin bilincinde, ilme ve projeye önem veren, kültürlü, ufuk sahibi gençlik yetiştirmek, tarihinden aldığı misyonu yarına taşıyan daha yaşanabilir bir dünya için çağın medeniyet ve kültür algılayışının üzerine çıkarak, irfan sahibi nesillerin yetişmesini sağlamak ve medeniyetinin asıl varlığını ortaya koymak amacıyla çıktığımız bu yolda en kısa zamanda başlayacağımız çalışmalarımızla Çorum'da gençlerimiz ile güzel işlere imza atacağız. Rabbim çıkmış olduğumuz bu yolda yar ve yardımcımız olsun" dedi.



Samet Can Yıldırım, mazbatasını MTTB Genel Başkanı Tahsin Başarı'dan aldı.

MTTB Çorum İl Başkanı Samet Can Yıldırım



Onur Topkül, CHP Genel Merkez Gençlik Kolları Yönetimi'ne atandı



CHP İl Gençlik Kolları Başkanı Onur Topkül

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum İl Gençlik Kolları Başkanı Onur Topkül, CHP Gençlik Kolları Merkez Yönetim Kurulu üyeliğine atandı.

CHP'de uzun yıllardır İl Gençlik Kolları Başkanlığı yapan ve bir süredir vatani görevini yerine getiren Topkül, askerliğini tamamlayarak memleketi Çorum'a döndü.

Onur Topkül'e memleketine ayak basar basmaz CHP Genel Merkezi tarafından yönetim kurulu üyeliği görevi tebliğ edildi. (Haber Merkezi)



Ziyaretin anısına toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Soğuk hava deposuna altyapı desteği talebi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, seçim çalışmaları kapsamında Çorum Ticaret Borsası'na ziyaret ederek, Borsa Başkanı Naki Özkubat ile bir süre görüştü.

CHP Adayı H. Levent Çöphüseyinoğlu beraberinde İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, CHP Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Tuncay Yılmaz, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ve bazı parti yöneticileri ile birlikte Ticaret Borsası'na ziyarete bulundu.

Ziyarete Borsa Başkanı Özkubat'tan yerel gündem üzerine sohbet eden Çöphüseyinoğlu, Borsa yöneticilerinden de yerel yönetimlerden taleplerini dinledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Borsa Başkanı Naki Özkubat, CHP Adayı Çöphüseyinoğlu'na çıktığı bu kutsal hizmet yarışında başarılar diledi.

Özkubat ayrıca Çöphüseyinoğlu'ndan Belediye Başkanı seçilmesi halinde Soğuk Hava Deposu yapacakları alana alt yapı desteğinde bulunma-



Borsa Başkanı Naki Özkubat, ziyarette sorun ve talepleri dile getirdi.

sını istedi.

Çöphüseyinoğlu ise, kendisine iletilen talepleri dinleyerek, bu talepleri yerine getirebilmesi için Borsa yöneticilerinden 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimlerde destek istedi.

Çöphüseyinoğlu ayrıca Borsa Satış Salonu'nda alım yapan tüccarlara ve çiftçilere de alım satımların hayırlı olması temennisinde bulundu.

Ticaret Borsası ziyaretinin ardından Tahıl Pazarı'nda faaliyet gösteren esnaf ve tüccarları iş yerlerinde tek tek ziyaret eden Çöphüseyinoğlu ve beraberindekiler son olarak aynı bölgede ticaret yapan gıda toptancı esnafını ziyaret etti. (Haber Merkezi)

Levent Çöphüseyinoğlu'ndan Osmancık Caddesi esnafına ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimler öncesi seçim çalışmalarını Osmancık Caddesi'nde sürdürdü.

CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, Osmancık Caddesi esnafından destek istedi.

Esnafın sorun ve taleplerini dinleyen Çöphüseyinoğlu, iktidara en güzel cevabın yerel seçimlerde verilmesi gerektiğini söyledi.

Çöphüseyinoğlu, yerel sorunlara ilişkin tüm talepleri de Belediye Başkanı seçilmesi halinde çözüm üreteceğinin sözünü verdi.

Çöphüseyinoğlu ziyaretlerde İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, CHP Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Tuncay Yılmaz, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları, önceki dönem İl ve Merkez ilçe yöneticileri ile çok sayıda partili eşlik etti. (Haber Merkezi)



CHP Belediye Başkan Adayı Mimar Levent Çöphüseyinoğlu Osmancık Caddesi'nde esnafı ziyaret etti.



CHP heyet toplu hatıra fotoğrafı çekindi.



2022 - 2023 eğitim ve öğretim yılında il merkezinde ve ilçelerde çeşitli ziyaretlerde bilgilendirme programları yapıldı.

Toplum Destekli Polis 2023'te 75 bin kişiye bilgilendirme yaptı



Çocuklara trafik kurallarını öğretmek için parkurda eğitim verildi.



Öğrencilere siber suçların gerçekleşmeden engellenmesi konusunda eğitimler verildi.



Üniversite öğrencilerine terör örgütlerinden ve buna benzer suç örgütlerinin faaliyetleri hakkında bilgi verildi.



Çorum İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamada 2023 yılı faaliyetleri hakkında değerlendirme yapıldı. Açıklamada gençlere ailelere yönelik yapılan faaliyetlere değinildi.

2022 - 2023 eğitim ve öğretim yılında il merkezinde ve ilçelerde öğrenim gören 9 bin 941 lise 9.sınıf öğrencisine yönelik, "Gençlik ve Güvenli Gelecek" isimli proje kapsamında bilgilendirme konferansı verildiğinin belirtildiği açıklamada, "2023-2024 yılı eğitim öğretim döneminde, Çorum Hitit Üniversitesine bağlı fakülte ve meslek yüksek okullarını kazanan öğrencilerin öğrenim süreçlerini özgür ve güvenli ortamda sürdürebilmeleri adına, öğrencilerimizin terör örgütlerinden ve buna benzer suç örgütlerinin faaliyetlerinden uzak tutulması,

meydana gelebilecek olan müessif olayların önlenmesi ve üniversiteye yeni kayıt yaptıracak öğrenciler ve ailelerinin bilinçlendirilmesi adına Hitit Üniversitesi Meslek Yüksekokulu yerleşkesinde Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü, Güvenlik Şube Müdürlüğü, Narkotik Şube Müdürlüğü ve Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü tarafından stant açma faaliyetlerinde standımızı ziyaret eden yaklaşık 6 bin 510 öğrenci ve velilerine bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır" denildi.

5 BİN 010 YENİ ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİSİNE ULAŞILDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda görev yapan ve öğrenci olaylarında ilk teması kuracak özel güvenlik görevlilerine yönelik Genel Kolluk-Özel Güvenlik İşbirliği ve Entegrasyonu (KAAN) Uygulaması kapsamında Çorum'da bulunan KYK yurtlarında görevli 157 özel güvenlik görevlisine 'Terör Örgütleri ve Eylemleri Hakkında Bilgilendirme ve Önleme' konulu eğitimlerin verildiğinin dile getirildiği açıklamada, "Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü Bilgilendirme ve Önleme Büro Amirliği faaliyetleri kapsamında 2023-2024 eğitim öğretim döneminde Çorum Hitit Üniversitesine bağlı fakülte ve meslek yüksek okullarını kazanan öğrencilere yönelik 'El Ele Güvenli Gelecek' temalı konferans projesi ile 5 bin 010 kişiye ulaşılmıştır. Hitit Üniversitesine bağlı fakülte ve meslek yüksekokullarında, kamu güvenliğini tamamlayıcı mahiyette görev yapan ve vatandaşla doğrudan iletişime geçen 87 özel güvenlik görevlisine 'Terörü Hep Birlikte Durdurabiliriz' temalı bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır" ifadelerine yer verildi.

Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin, siber suçların gerçekleşmeden engellenmesi, maddi manevi zararların en aza indirilmesi, farkındalık ve bilinçlendirme amacıyla oluşturulan SİBERAY programı kapsamında çalışmalarını sürdürdüğünün altının çizildiği açıklamada, şu ifadeler yer verildi:

"İnternet ve sosyal medya kullanımı her geçen gün artması ve siber ortamda işlenen suçların oranı da yükselmesi ile özellikle çocuklar ve gençler risk altındadır. SİBERAY projesi ile özellikle çocuklar ve gençler interneti ve teknolojiyi güvenli, faydalı ve etkili bir şekilde kullanmaya sağlamaya ve ailelerini bilinçlendirmeye yönelik faaliyetler geliştirilmektedir.

Bu kapsamda ilimizde bulunan Milli Eğitim Müdürlüğü ve diğer kamu kurumları ile işbirliği halinde başta gençlerimiz olmak üzere toplumun her kesimine yönelik yapılan çalışmalar kapsamında; toplam 11279 kişiye ulaşılarak 'Sosyal Medyanın Hayatımıza Etkisi', 'Siber Güvenlik', 'Siber Zorbalık', 'Teknoloji Bağımlılığı', 'Yasa Dışı Bahis ve Güvenli İnternet Kullanımı' hakkında seminerler verilmiştir. SİBERAY projesi kapsamında bilgilendirme ve farkındalık oluşturmak amaçlı çalışmalarımız devam etmektedir.

SİBER ZORBALIKLA MÜCADELE

Siber zorbalık, dijital teknolojiler kullanılarak gerçekleştirilen zorbalıktır. Bu tür zorbalıklar sosyal medyada, mesajlaşma platformlarında, oyun platformlarında ve cep telefonlarında görülebilir. Hedef seçilen kişileri korkutmaya, kızdırmaya ya da utandırmaya yönelik olarak tekrarlanan amaçlı çalışmalarımız devam etmektedir.

EBEVEYNLERE DÜŞEN GÖREVLER NELER?

Dijital dünyada ve gündelik hayatta önemli yer kaplayan dijital oyunlar, fırsatlar kadar tehditler de barındırmaktadır. Ebeveynlere, gerekli siber güvenlik önlemlerini aileler, gençler, çocuklar ve tüm toplum için daha güvenli bir siber ortamın oluşturulması konusunda katkı sunmaları tavsiye edilmektedir.



Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü hem öğrencilere hem de ailelere yönelik eğitim faaliyetleri gerçekleştirdi.

TOPLUM DESTEKLİ POLİSLİK FAALİYETLERİ

Toplum Destekli Polislik, devlet-millet bütünleşmesini sağlamak, vatandaş odaklı devlet anlayışıyla halkın katılım ve desteğini alarak suçla mücadeleyi güçlendirme ve polislik hizmetlerinin yürütülmesinde çağdaş uygulamaların yaşama geçirilmesi amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda, polisin sadece insanların güvenliğini sağlamakla yetinmediği, yeri geldiğinde imkânlar dâhilinde yardımlarda da bulunabileceği ve halkın her zaman yanında olduğunu göstermek için Çorum İl Emniyet Müdürlüğü olarak Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından vatandaşlarımızın ihtiyacı olduğu her anında yanında olmaya devam ediyoruz. Türk Polis Teşkilatı olarak çocuklarımızın gençlerimizin, geleceğine büyük önem vermekteyiz, bununla ilgili projeler hazırlayıp çocuklarımızın geleceğine bir nebze olsa da katkıda bulunmaya çalışıyoruz. Toplumda ihtiyacı olan her vatandaşımıza gece gündüz kar kış demeden ulaşmayı kendimize şiar ediniyoruz.

Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü 2023 yılı içerisinde, 'Güvenli Yaşamı Başaralım ve 3K (Kapı-Kemer-Kamera) 1T (Telefon-155)' projeleri kapsamında, bilgilendirme çalışmaları, bilgilendirme toplantıları, sosyal etkinlikler, 'KADES' ve 'Uyuma' bilgilendirme çalışmaları kapsamında toplamda 74 bin 815 kişiye hizmet ulaşılmıştır. Emniyet Müdürlüğümüze bağlı birimlerimiz, vatandaşlarımızın huzurunun, can ve mal güvenliğinin devamının sağlanması amacıyla 24 saat esasına göre çalışmalarına kesintisiz devam etmektedir." (Haber Merkezi)



Dodurga Belediyesi'nden işçilere yüzde 95 zam



Hizmet İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Mustafa Köroğlu, Belediye Başkanı Mustafa Aydın'a teşekkür plaketi verdi.



Toplu sözleşmeye imzaları Hizmet İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Mustafa Köroğlu ile Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın attı.

MURAT AKKAYA

Dodurga Belediye- si ile Hizmet-İş Sendikası Çorum Şubesi arasında imzalanan sözleşme ile personele yüzde 95 oranında zam yapıldı.

Hizmet İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Mustafa Köroğlu ile Belediye Başkanı Mustafa Aydın arasında imzalanan sözleşme ile belediye personeline yapılacak yeni zam belirlendi.

Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın, sosyal belediyeciliğin gerekliliğini yerine getirecek, belediye işçilerinin maaşlarına yüzde 95 oranında zam yaptı.

Personele değer verdiklerini ve yapılan zam ile personelin bir nebze de olsa rahatlayacağını ifade eden Başkan Aydın, "İşçilerimiz alın teriyle elde ettikleri kazançlarını aileleriyle birlikte güle güle harcasınlar. Bütün emekçi kardeşlerimize hayırlı uğurlu olsun" dedi.

Valiler metamfetamin ile mücadele için toplandı

Ülke genelinde kullanımı yaygınlaşan metamfetamin maddesinin önüne geçilerek, suç ve suçlularla mücadele çerçevesinde 14 ilin valisi, Aksaray'da düzenlenen "Metamfetamin ile Mücadele Bölge Değerlendirme Toplantısı"nda bir araya geldi.

Ülke genelinde özellikle gençler tarafından hem üretimi hem de bağımlılığı yaygınlaşan uyuşturucu maddelerin en tehlikelisi olarak nitelendirilen metamfetamin ile topyekun mücadele başlatıldı. İçişleri Bakanlığınca birçok ilde uygulama faaliyetleri başlatılırken, metamfetamin kullanımının engellenmesi için valiler bir araya geldi. Bölge valileri olarak belirlenen 14 ilin valisi, Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu'nun ev sahipliğinde



Mehmet Ali Kumbuzoğlu

buluştu. Metamfetamin ile Mücadele Bölge Değerlendirme Toplantısı'na katılan Ankara, Bolu, Çankırı, Çorum, Düzce, Eskişehir, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, Nevşehir, Niğde, Sivas ve Yozgat valileri, yaklaşık 2 saat süren toplantıda değerlendirme yaptı.

Metamfetamin ile topyekun mücadele başlatıldığını söyleyen Vali Mehmet Ali Kumbuzoğlu, "Bugün 14 ilin valisini, emniyet müdürlerini ve jandarma komutanlarını burada misafir ettik. Konumuz dünyanın ve Türkiye'mizin ve illerimizin baş belası metamfetamin uyuşturucu maddesi ile mücadele konusu üzerinedir. Malumunuz bu malzeme çok tehlikeli bir malzeme. Üretimi çok kolay, satılması çok kolay ve aynı zamanda etki oranı çok yüksek bir maddedir. Gençlerimiz bu uyuşturucu metamfetamine kapıldığı zaman tedavisi hakikaten çok zor, dolayısıyla diğer uyuşturucu maddelerden daha çok öne çıkmış. Hem kullanımı hem de yayılması ve ülkemizin milli güvenlik meselesi haline geldi. Bölge valileri olarak zaman zaman bir araya gelerek ortak mücadele zeminini ve yöntemlerini geliştirmek için toplandık. Evet burada bugün çok önemli bir toplantı yaptık. Yani bu uyuşturucu madde ile nasıl mücadele edebiliriz, gençlerimizi, çocuklarımızı nasıl koruyabiliriz konusunda çok ciddi manada ortak tecrübeler sağladık. Netice olarak en önemlisi bu uyuşturucu maddeyi yakalamak ne kadar önemli ise, bu maddenin kullanımının önüne nasıl geçebiliriz bu unsur üzerinde daha çok durduk. Bu da okul-aile işbirliği, gençlerimizle çok iyi bir iletişim kurmak, üniversiteler, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımız, Sağlık Bakanlığımız ve öğretmenlerimizle toplumun her kademesi ile iç içe birlikte bunun zararlarını en iyi şekilde anlatarak, yani kullanımını azaltma yöntemleri üzerinde durduk. Çok verimli bir görüşme oldu. Özellikle geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizi korumak gerçekten ülke olarak anayasal görev aslında. Özellikle bu uyuşturucu ağı konusunda bunun zararlarını deşifre etmek ve çocuklara anlatmak en önemli konular oldu" diye konuştu. (İHA)



Toplantı Aksaray'da yapıldı.



Metamfetamin ile topyekun mücadelenin başlatıldığı belirtildi.



ÇOFSAD'ın açtığı fotoğraf kursu devam ediyor.

ÇOFSAD'tan renkli etkinlik

Çorum Fotoğraf Sanatı Derneği'nin (ÇOFSAD) açtığı fotoğraf kursu devam ediyor.

Halk Eğitim Merkezi desteğiyle açılan ve Hasan Kahraman'ın eğitici olduğu kurs kapsamında çeşitli fotoğraf çekim uygulamaları yapılıyor.

Bu kapsamda geçtiğimiz hafta Millet Bahçesinde ışıkla boyama fotoğraf etkinliği gerçekleştirildi. İlginin yoğun olduğu etkinlikte renkli görüntüler ortaya çıktı.

ÇOFSAD yönetimi, etkinliği yapmalarına izin veren Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a ve Çorum Belediyesine teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Kurs kapsamında çeşitli fotoğraf çekim uygulamaları yapılıyor.



Kursun bu seferki durağı Millet Bahçesi oldu.



İşıkla boyama fotoğraf etkinliği renkli görüntülere sahne oldu.

Takvim Yaprağı

5 ŞABÂN 1445

Hicri Şemsi: 1402 Rûmî: 02 Şubat 1439 Kasım: 100

15

2024

ŞUBAT

Nimetlere şükretmeyen, elden çıkmalarına sebep olur. İbni Atâullah "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 06.03 ÖĞLE 12.59 AKŞAM 18.21
GÜNEŞ 07.28 İKİNDİ 15.53 YATSI 19.40Gümüşhane'nin kurtuluşu (1918)
İzçilik Haftası/Rodos ve 12 Adalar'ın
Yunanistan'a terki (1947)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190- 2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve
Araştırma Hastanesi 219 30 00

VEFAT EDENLER

1-Acıpınar Köyü'nden Zurnacı esnafından Rıza KAYA'nın eşi, Tekin, Gülabi ve Ayfer'in annesi, Şerife KAYA.

2-Büyükgüllücek Köyü'nden gelme, Millî Eğitim Müdürlüğü'nden emekli, Arif CANKAR'ın eşi Neriman CANKAR.

3-Karacaören Köyü'nden Ramazan ve Dursun ŞAHİN'in babası, Yaşar ŞAHİN.

4-Mollahasan Köyü Muhtarı Hulusi, Şeker Fabrikası'ndan emekli, Zeki, Halil ve Nejdet AYDAŞ ile Güldem ve Nafise'nin annesi, Fatma AYDAŞ.

5-Şekerbey Köyü'nden gelme, merhum Mehmet YİRCİ'nin eşi, Ali, Gürsel, Emine ve Şengül YİRCİ'nin annesi, Edeviye YİRCİ.

6-Mühürler Köyü'nden gelme, Kalıp ustası Seyfettin ÇAM'ın eşi, emekli Kemal, PTT'den emekli Cemal ve Garanti Bankası çalışanı Sinan ÇAM'ın annesi, Havva ÇAM.

Corum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

YENİ BEZİNOĞLU
ECZANESİ
0364 213 50 76
KUNDUZHAN MAH.
HÜRRİYET MEYDANI NO :
13-SAAT KULESİ CİVARIBOZDOĞAN ECZANESİ
0364 234 46 44
MİMARŞINAN MAH.
CEMİLBEY. CAD. NO:74/E -
CUMA PAZARI YANIBULUT ECZANESİ
0364 223 00 99
BAHÇELİEVLER MAH
DUMLUPINAR 7. SOK.-
ELİTPARK HASTANESİ
POLİKLİNİK KARŞISI

AVRO	Alış 32.9360	€
	Satış 33.0230	
DOLAR	Alış 30.8090	\$
	Satış 30.8490	
ALTIN	Gram ALIŞ 2041.84	SATIŞ 2044.14

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alın.

METEOROLOJİ

	Perşembe	Cuma	Cumartesi
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	8 Derece	10 Derece	7 Derece
En Düşük	6 Derece	6 Derece	5 Derece

İslam dini her alanda olduğu gibi çocuk terbiyesi ve eğitimi konusunda da sorumluluktan kurtularak mutluluğu yakalaya bilmenin yollarını da sistemli bir şekilde göstermiştir.

Toplumların huzur ve refahı önemli ölçüde iktisadi güce ve ahlaki değerlere sahip olmaya bağlıdır. Eğer ilim, teknoloji, iktisat sağlam bir inanç ve ahlak temelleri üzerine kurularak iyi değerlendirilebilir, aynı anda manevi doyuma da ulaşılabilir ve de mutluluğu yakalamak mümkün olur. Aksi ise aynen tek kanatlı bir kuşa benzer. Bunun teminatı da, üzerlerimize düşen sorumlulukları yerine getirerek, gelecek nesillerimizin ahlak ve inanç temellerini sağlam atmamıza bağlıdır. Nesillerin iyi yetişmesinde en önemli etken ve faktör aile ve sorumluluk sahibi kimselerdir. Bu konular da sünî gündemler yerine, kalıcı çözümler üretmek imkânlar sağlamak sorumluluk sahibi kimselerin birinci öncelikleri olduğu gibi tek kanatlı bir küşada benzememektir. Tanınan imkânları ve de fırsatları en iyi bir şekilde değerlendirememek ise bir acziyettir. Gelecek nesiller için en iyi imkânları sağlayamayan toplumların bu sömürge düzenin de, sorumlulukları altında olanları koruyabilmeleri ve uzun süreli ayakta kalmaları ne kadar imkân dâhilinde dir. Gençliğimizin en iyi bir şekilde yetişebilmeleri için aile, çevre ve eğitim ne kadar önemli ise onların en iyi bir şekilde yetiştirilmeleri konusunda, ellerin de imkân bulunları ve de imkân verilenlerde aynı derecede sorumluluk sahibidirler. Şehrimizin, ülkemizin imarı ne kadar önemli ise bilhassa genç nesillerimizin gönüllerinin imarı ve imkânlar sağlanması da o kadar önemlidir. Doğumu, büyüülmesi, yetiştirilmesi ve eğitimi en uzun olan varlık insandır. Çocuğun eğitilip terbiye edilmesinde en etkili kurum ailedir. Ellerin de imkânlar bulunanların sağlayacakları katkılar ise bağlantılı olarak akabinde gelir. Eğitim ve terbiye değerlerimiz, nesilden nesile aktarılarak, benliğimizin korunmasında en etkili unsurlardır. Kur'an'ı Kerim'de ve Peygamberimizden bu tarafa gelen uygulamalarda aile bağlarının kuvvetlendirilmesine büyük önem verilmiştir. Sıkça Peygamberimizin örnek alınması vurgulanırken bazen ayetlerle bazen

Vesnel Uysal

vesneluysal-@hotmail.com

VAHYİN IŞIĞINDA



Aile de Çocuk Terbiyesi ve Eğitimi -5-

de Lokman (as) gibi değerlerimizin dili ile mesajlar verilmiştir; "(Lokman:) Yavrucuğum! Yaptığın iş (iyilik veya kötülük), bir hardal tanesi ağırlığında bile olsa ve bu, bir kayanın içinde veya göklerde yahut yerin derinliklerinde bulunsa, yine de Allah onu (kıyamet günü, senin karşına) getirir. Doğrusu Allah, en ince işleri görüp bilmektedir ve her şeyden haberdardır" "Yavrum! Namazı dosdoğru kıl. İyiliği emret. Kötülükten alıkoym. Başına gelen musibetlere karşı sabırlı ol. Çünkü bunlar keşin olarak emredilmiş işlerdendir." "İnsanlardan yüzünü (diğer tarafa) çevirme! Yeryüzünde böbürlenerek yürüme. Çünkü Allah büyüklük taslayan ve böbürlenmiş kimseleri sevmez." (Lokman 16- 17- 18) "Onlara gelin "Allah'ın indirdiğine uyun" dendiğinde: Hayır, biz atalarımızı üzerinde bulduğumuz yola uyarız, derler. Ya şeytan, onları alevli ateşin azabına çağırıyor diyse demi?" (Lokman 21) Ondan dolaydır ki Kur'an birçok ayette siz hiç düşünmezsiniz? Çevrenize dikkatle bakmaz mısınız? Akletmezsiniz? Diye bizleri araştırmaya ve düşünmeye sevk ederken aynı zamanda da sorumluluklarımızı yerine getirme konusunda uyarıda bulunur. "Kim ibadetlerinde, ihlâs sahibi olarak kendini samimiyetle, Allah'ın iradesine teslim ederse, muhakkak ki o, en sağlam kulpa yapılmıştır. Bütün işlerin sonu Allah'a dayanır" "Ey insanlar! Rabbinize karşı gelmekten sakının. Hiçbir babanın çocuğuna hiçbir yarar sağlayamayacağı, hiçbir çocuğun da babasına hiçbir yarar sağlayamayacağı günden korkun! Şüphesiz Allah'ın vâdi gerçektir. Sakın dünya hayatı sizi aldatmasın ve şeytan, Allah'ın affına güvendirerek sizi kandırmasın"

(Lokman 22 - 33)

Bazen aynı evde, aynı ortamda aynı terbiyeyi aldıkları halde aynı kardeşlerin, farklı karakter yapılarına, farklı ahlaki mizaçlara ve farklı düşünce yapılarına sahip olduklarına da şahit oluyoruz. Tarih boyunca bunun örnekleri de çoktur. Maide sur. 27-29'da Hz. Âdem'in iki oğlundan bahsedilerek (Habil ve Kabil) "Onlara, Âdem'in iki oğlundan haberini gerçek olarak anlat: Hani birer kurban takdim etmişlerdi de birisinden kabul edilmiş, diğerinden ise kabul edilmemişti. (Kurbanı kabul edilmeyen kardeş, kıskançlık yüzünden), 'Andolsun seni öldürecek'im dedi. Diğer de 'Allah ancak takva sahiplerinden kabul eder' dedi. Andolsun ki sen, öldürmek için bana elini uzatsan (bile) ben sana, öldürmek için el uzatacak değilim. Ben, âlemlerin Rabbi olan Allah'tan korkarım." Demişti. Hz. Âdem'in çocuklarının aynı terbiyeyi almasına rağmen Kabil'in bu terbiyeden nasiplenmeyecek, nefisine yenik düştüğünü ve şeytanına uyarak kardeşini öldürdüğünü görmekteyiz. Bizler üzerimize düşeni en güzel bir şekilde yapmakla mükellefiz. Tedbir bizlerden takdir ise Yüce Mevla'mızdandır. Ağaç yaşken bükülür misali, çocuk telkine oldukça müsaittir. Hayra da, şerre de meyilli olan bir yaradılışa (fitrata) sahiptir. Günümüzde aile kapalı bir kutu olmaktan çıkmıştır. Çocuğun etkilenebileceği ve ahlâki değerlerini alt üst edecek teknolojik (internet gibi) araçlar yaygınlaşmıştır. "Kendinizi ve ehlinizi yakıtı insanları ve taşları olan cehennem ateşinden koruyun" (Tahrim 6) Ayetinin muhatapları olarak, okul, aile, çevre ve sorumluluk sahibi kimselerin sunmuş oldukları imkânlar ile çocuklarımızı dini, ahlaki değerlerle mücehhez olarak yetiştirerek zararlı cereyanlardan ve kişilerden koruyabiliriz. Eğitim bir toplum işidir. Aileyi toplum dışında düşünmek ve tutmak ise mümkün değildir. Ondan dolaydır ki sorumluluklarımızı bil hakkın yerine getirmekle mükellefiz.

Daha emin yarınlara kavuşmamız; akıl ve ruh sağlığı yerinde, güzel ahlaki değerlerle bezemiş inanç değerlerine sahip, sorumluluğunun bilincinde olan nesiller yetiştirmemize bağlıdır. O zaman yarınlarımıza daha bir güvenle bakabilir ve de emin olabiliriz.

DSÖ'nün 2030 hedefi çocukluk çağı kanserinde yaşama oranını asgari yüzde 60'a çıkarmak

Dünyada her gün 1000'den fazla çocuğa kanser teşhisi konulurken Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), 2030'a kadar dünya genelinde çocukluk çağı kanserine yakalanan çocukların hayatta kalma oranını en az yüzde 60'a çıkarmayı hedefliyor.

Çocukluk çağı kanseri hakkında bilgilendirme ve bu konuya dikkatin artırılması için her yıl 15 Şubat, Uluslararası Çocukluk Çağı Kanseri Günü kabul ediliyor.

DSÖ'nün sistemine göre dünya çapında her yıl 19 yaşında yaklaşık 400 bin kişiye kayıp, beyin kanseri, lenf kanseri ve katı tümörü gibi kanser teşhisleri konuluyor.

Bu yetenek DSÖ'nün 2018'de kurduğu "Çocukluk Çağı Kanseri Küresel Girişimi", 2030'a kadar dünya genelinde kanserli çocukların hayatta kalması en az yüzde 60'a kadar izleme ve yaşam kalitelerini hedeflemeyi hedefliyor.

DSÖ'nün raporunda söz konusu hayatta kalmanın söz konusu olduğu, bugün yüzde 15 ila 45 ifade edildiği ifade ediliyor.

AA muhabiri, çocukluk çağına ilişkin son verileri derledi.

Çocuklukta ortaya çıkan kanserlerin az sayıda belirlenmiş risk faktörü mevcutken, çoğu gen özelliklerine bağlı olarak değerlendiriliyor.

Down sendromu gibi bazı genetik hastalıklar olan veya çocukluk çağında kanser geçmişi bulunan aileye sahip çocuk ve ergenlerde kanser riski artıyor.

Çocuklarda görülen kanser tipi kanser atlatma ve yaşam oranları üzerinde etkili olabiliyor. Çocukluk çağı kanserinin erken belirtileri, yaygın yayılmada görülen aralıkta çoğalmak için kanser teşhisini geciktirebiliyor.

Amerikan Kanser Topluluğunun raporunda da ülkede bu yıl 15 yaş altı yaklaşık 9 bin 600 kanser teşhisi konulabileceği öngö-



rülüyor.

Çocukluk çağı kanserinin bakımının başarı oranlarının değişimi değişkenlik göstermektedir.

Özellikle erken tanımlama parlaklığı verilen ve gelişmiş çeşitlilikteki kanser tedavileri daha sağlıklı ve hızlı ilerlerken bu çeşitlilikteki başarılı tedavi oranında da artış görülüyor. Öte yandan, düşük ve orta gelirli iyileştirme oranlarının oranının düşük olduğu ifade ediliyor.

Çocukluk çağı kanserine yakalananmış ilaç, cerrahi ve radyoterapi gibi çeşitli tedavi yöntemleriyle iyileşebiliyor.

"Dünyada her gün 1000'den fazla salgın tanısı konuluyor"

DSÖ, Uluslararası Çocukluk Çağı Kanseri Günü'ne ilişkin yazılı açıklama yaptı.

Açıklamada, çocuklarda kanserde erken tanı için belirtilerin tespitinde anne babaların da en az doktorun bu kadar etkili rol oynadığına dikkat çekildi.

Dünyada her gün 1000'den fazla kanser

teşhisi konulduğu ifade edilen raporlarda, son dönemlerdeki tıbbi gelişmeler sayesinde yüksek gelirli yaşayan çocuklarda hayatta kalmanın arttığı kaydedildi.

Açıklamada, bu gelişmelerle yüksek gelirli kanser teşhisi konulan kişilerin yüzde 80'inden çoğunun hayatta kalabileceğine işaret edildiği belirtildi. Ancak düşük ve orta gelirliğin yaklaşık yüzde 20 olduğu belirtildi.

Öte yandan, 2022'de DSÖ Doğu Akdeniz Bölgesi'nde kanser teşhisi konulan yüzde 70'inden fazlasının hayatını kaybettiği görüldü.

Bu bölgede 2022'de 0-19 yaş grubunda yaygın görülen kanserin kaybedildiği aktarılan belirti, kayıp en çok görülen belirtisinin, nedeni anlaşılmayan yüksek ateşin olduğu kaydedildi.

Açıklamada, göz içi kanser "retinoblastom"un da çocuklarda en yaygın görülen kanser türlerinden biri olduğu aktarılırken bu kanserin en yaygın belirtisinin, gözde büyüme olduğu kaydedildi.

Yıl:34 Sayı: 9875
15 ŞUBAT 2024
PERŞEMBE

Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler

Harun S. AKKAYA
Murat KARASUSayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni

Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü

Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)

25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Sattılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE BARTLARI
Kentiçi Yıllık : 900 ₺
Yurtiçi : 1.000 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kentiçi : 500 ₺
Yurtiçi : 550 ₺
Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri
Arslan Güneydoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)



Spor oyunları 10 kategoride düzenlenecek.

Belediye, ödüllü spor yarışmaları düzenliyor

Çorum Belediyesi, spor oyunları etkinliği düzenliyor. 10 kategoride gerçekleştirilecek yarışmalarda dereceye girenlere toplam 198 bin TL ödül verilecek.

Çorum Spor Oyunları etkinlikleri 20 Şubat-15 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Bowling, dart, masa tenisi, satranç, langırt, penaltı atışı, 3x3 basketbol, ayak tenisi, corn hole ve geleneksel okçuluk olmak üzere toplam 10 branşta kadınlar ve erkekler kategorilerinde 18 yaş ve üzeri tüm vatandaşlar katılabilecek.

Etkinlik başlangıç ve bilgilendirme toplantısı 20 Şubat Salı günü saat 18.00'da Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlük hizmet binası olan Şehit Abdullah Tayyip Olçok Spor Salonu'nda yapılacaktır. Katılımcılara çekilişle sürpriz hediyeler de verilecek.

Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, müsabakalarda dereceye giren takım sporlarındaki branşlarda ilk 4 takıma kupa verileceğini belirterek ayrıca dereceye giren takım sporcularının ve ferdi sporcuların tamamına madalyalarla birlikte toplam 180 bin TL para ödülü dağıtılacağını ifade etti.

Başvurular en son 19 Şubat Pazartesi gününe kadar www.corum.bel.tr internet sayfasındaki etkinlikler kategorisinden yapılabilecek. Yarışmalar ise 20 Şubat-15 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilecek. (Haber Merkezi)



Yarışmalarda dereceye girenlere toplam 198 bin TL ödül verilecek.



Yarışmalara 18 yaş ve üzeri tüm vatandaşlar katılabilecek.



Çorum Spor Oyunları etkinlikleri 20 Şubat-15 Mart tarihleri arasında yapılacak.

112 ACİL		ACİL TELEFON NUMARALARI		112 ACİL	
BİRİMLER	HARİCİ TEL	DAHİLİ TEL			
SAĞLIK, EMNİYET, İTFAİYE, JANDARMA, ORMAN, AFAD	112	TEK NUMARADA			
ÇORUM VALİLİĞİ	0364 213 52 07				
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	0364 224 10 09	BİRSİZLİK	5530		
		İNFAZ	5535		
		CRİMAYET	5540		
		GAŞP BÜROSU	5542		
		AHLAK	5545		
		FAN KESİCİLİK VE DOLANDIRIKLIK	5560		
		YABANCIYI BÜROSU	5585		
KAZİP ŞAHİSLER BÜROSU	5590				
KAZİP ÇOCUKLAR	3245				
AFAD (Afet ve Acil Durum Yönetimi)	0364 213 70 66				
BÖLGE TRAFİK DENETLEME ŞUBE MÜD.	0364 226 66 38				
NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE Ş. MÜD.	0364 221 10 15				
TRAFİK TESCİL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	0364 221 41 88				
TRAFİK HATALI SÖZLEME-YANLIŞ PARK	0364 225 67 08				
ÇORUM BELEDİYESİ HAYVANI BARIYIĞI	0364 221 63 67				
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ	0364 219 55 00	COVID 19 BİLGİLENDİRME			
EVDE YAŞI BAKIM	0364 244 38 33				
Çorum AMATEM (Alkol ve Madde Bağımlılığı Merkezi)	0364 224 68 20				
ÇORUM KARAYOLLARI 73. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ (YOLDA KALAN)	0364 225 40 26				
İTFAİYE	0364 223 08 00	BAKA TEMİZLEME TALEBİ			
ÇORUM İL JANDARMA KOMUTANLIĞI	0364 223 11 11				
ÇORUM ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ	0364 227 79 01	ORMAN YANGINI İHBARI KAÇAK ODUN KESME İHBARLARI			
SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI	0364 224 53 68				
ÇORUM CENAZE HİZMETLERİ	0364 213 83 51				
ÇORUM EROL ÖLÇÖK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HST.	0364 219 30 00				
ÇORUM İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	0364 225 74 00	KİRSAL			
		ÇÖP TOPLAMA			
		YOL KAPANMASI			
ZARİTA	153	SU KANALİZASYON ARIZALARI İLE İLGİLİ SORUNLAR			
KARAYOLLARI YOL DURUM HATTI	159				
MİRS (Merkez Hekim Randevu Sistemi)	182				
SABİM (Sağlık Bakanlığı İletişim Merkezi)	184				
SU VE KANALİZASYON ARIZA	185				
ELEKTRİK ARIZA	186				
DOĞALGAZ ARIZA	187				
NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ (EHLİYET-KİMLİK-PASAPORT RANDEVU)	199				
COVID -19 KARANTİNA İHLAL İHBARI	0364 502 11 28	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 7/24			
SEYAHAT İZİN KURULU					
SEHER İÇİ İZİN (AFAD)	0364 213 70 66				
OTODGAR İZİN SAATLERİ	0364 213 66 70	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 09.00-17.00			
SEHERLER ARASI İZİN SAATLERİ (Sen.Étüt Proje Müd.)	0364 203 01 86	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 7/24			
SEYAHAT İZİN	199				
*** NOT: NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ VE SEYAHAT İZİN KURULU RANDEVU HATTI : 299					

BEBEK SETİ SATIN ALINACAKTIR ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Hoş Geldin Bebek Seti alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/174516

1-İdarenin

a) Adı : ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3643191919 - 3642244607

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : Hoş Geldin Bebek Seti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 9 Kalem Hoş Geldin Bebek Seti
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün deposu
ç) Süresi/teslim tarihi : İhale konusu Hoş Geldin Bebek Seti sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren 30 (Otuz) takvim günü içerisinde tamamı teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren işe başlanacaktır

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 01.03.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri Müdürlüğü / Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 B Blok Kat:2 Merkez/ÇORUM

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgileri;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1984676)

**TEMİZLİK GÖREVLİSİ
ARİYORUZ!**

HAFTA İÇİ HER GÜN 18.30 - 21.00 VE
PAZAR GÜNÜ İLGİLİLERİN ŞAHSEN
BAŞVURUSU GEREKMEKTEDİR.

**Final Eğitim Kurumları
Final Kurs**

Üçütlar Mah. İlica Cad. Stad Sok. No: 23 ÇORUM

YİTİK

Çorum Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus Cüzdanımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Elvan KILIÇ
Emir Dursun oğlu 15.06.1985 Doğumlu

(Ç.HAK.276)

Çorumlu dağcı Güler Ağrı'nın zirvesinde



HALİL ÖZTÜRK
Çorum Dağcılar Birliği sporcu yöneticisi ve sporcusu Ufuk Tan Güler Ağrı dağı tırmanışını başarı ile tamamladı. Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından düzenlenen Ağrı Dağı Kış Tırmanışı 9-14 Şubat tarihleri arasında tamamlandı. Türkiye genelinden gelen çok sayıda dağcının katıldığı bu tır-

manışa Çorum Dağcılar Birliği sporcu yöneticisi ve sporcusu Ufuk Tan Güler de katıldı. Beş gün süren zorlu tırmanış sonucunda Ağrı dağı zirvesine tırmanan Güler burada kulüp ve Çorum Gençlik Spor İl Müdürlüğü pankartı açtı.



Sakaryaspor taraftarına kavuşuyor



Sakaryaspor taraftarı iki maçlık cezamn ardından Ahlatçı Çorum FK maçı ile takımlarına kavuşacaklar

HARUN AKKAYA
Sakaryaspor ile taraftarlar iki iç saha maçından sonra Atatürk Stadında buluşacaklar. Kocaelispor maçında aldığı cezayı tamamlayan taraftarlar Pazar günü karşılaşmanın hazırlıklarına başladı. Tribünleri doldurmak isteyen taraftarlar Hem takımına destek olacak hem de rövanşı almak için mücadele edecekler. İlk idmanda takımı uyararak Teknik Direktör Tuncay Şanlı, Lig ikincisi Göztepe ile 8 puan fark olduğunu üç puanlı sistemde bu farkın da kapanmayacak bir fark olmadığını, Çorumspor'u yenerek önce ilk yediği sağlama alıp daha sonra da zirve için savaşmak zorunda olduklarını söyledi. Pazar günü rakibini, ilk üçün dışında bırakmaya çalışacak olan Yeşil-Siyahlılar, ilk deplasman yenilgisini aldığı Çorum'u saf dışı etmek istiyor. 6'ncı sırada ki Çorumspor ile arasında ki iki puanlık farkı 5'e yükseltmek isteyen Sakaryaspor bu maça üç önemli futbolcusundan yoksun çıkacak.

U 16 Final Grubu'nda ikinci maçlar dün oynandı

Anadolu FK, Hattuşa'yı 2-0'la geçti

SAHA: İtfaiye.
HAKEMLER: İsmail Sırma, Çiğdem Varan, Atahan Demir.
HATTUŞA GENÇLİKSPOR: Ayaz, Abdülsamet, Göktuğ, Beytullah, Mustafa Enes, Rüzgar, Mert Ali, Berkay, Furkan Melih, Mevlüt efe, Batuhan, Mustafa, Hüseyin Kaan, Ahmet Faruk, Necdet, Hamza Yiğit.
ÇORUM ANADOLU FK: Toprak, Yunus, Yiğit, Koray, A. Miraç, E. Burhan, Emre, C. Efe, Berat, Furkan, M. Emin, Ahmet Efe, Kaan, Yiğit, Emirhan, Yusuf, M. Arda, Kutay.
GOLLER: 21. dak. Berat, 71. dak. Emirhan (Çorum Anadolu FK).

FATİH BATTAR
U 16 Final Grubunda ikinci maçlar dün oynandı. İlk maçını farklı kazanan Çorum Anadolu FK ikinci maçında Hattuşa Gençlikspor'u 2-0 yenerek ikinci galibiyetini aldı. İtfaiye sahasında oynanan maçta Çorum Anadolu FK ilk yarısını

Berat'ın 21. dakikada attığı golle 1-0 önde tamamladı. İkinci yarıda Hattuşa'nın beraberlik çabası sonuç vermedi ve 71. dakikada Emirhan'ın attığı golle skoru 2-0 yapan Anadolu FK maçı ikinci maçında kazanarak şampiyonluk iddiasını devam ettirdi.



Çorum Anadolu FK final grubunda ikinci maçında kazanarak yoluna kayıpsız devam etti ve iddiasını sürdürdü

Mimar Sinan, Kültürspor'önünde ikinci yarıda açıldı:4-1

FATİH BATTAR
U 16 Final Grubunda Mimar Sinan ikinci maçında HE Kültürspor'u 4-1 yenerek liderliğini sürdürdü. İlk yarı büyük çekişmeye sahne olan maçta

Kültürspor ilk yarının son dakikasında üstünlüğü yakaladı ve ikinci yarıda bulduğu gollerle maçı 4-1 kazanarak ikinci galibiyetini aldı ve final grubunda liderliğini sürdürdü.

SAHA: İtfaiye.
HAKEMLER: Abdullah Enes Gökğüney, Erdal Uncuer, Mertcan Öğreten.
HE KÜLTÜRSPOR: Coşgun, Batuhan, Anıl Salih, Efe, Yiğit, Mert Ali, Hasan Efe, Umur Ege, Utku, Yaman, Alperen, Ahmet Tunay, Ömer, Arda, Salih, Batuhan, Arif Can, Hüseyin.
MİMAR SİNAN GENÇLİKSPOR: Alihan, Emre, Alperen, Mustafa Kasım, Kemal, Emre Ballıkaya, Emirhan, Mert, Emre Ayyıldız, Ozan, Emir Enes, Mustafa Eren, Anıl, Hıdır Tunahan, Nunullah, Tayfur, Ömer Turan, Mustafa.
GOLLER: 17. dak. Mert, 40. dak. Mustafa Kasım, 43. dak. Kemal, 61. dak. Emirhan (Mimar Sinan), 34. dak. Yiğit (HE Kültürspor).



Mimar Sinan Gençlikspor ikinci maçında kazanarak liderliğini devam ettirdi

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne spor yarışmaları

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne özel olarak yüzme, floor curling, dart ve Evinin sultanları voleybol turnuvası düzenlenecek. Turnuvaya katılmak isteyenler yüzle için 0364 2231009 nolu telefondan diğer branşlar için ise 05324380750 veya 05427187119 nolu telefonlara watsap hattından bilgi alabilecekler.

FATİH AKBAS
Çorum Valiliği ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar gününe yönelik dört farklı branşta sportif müsabakalar yapılacak. Kadınlar ve ailelere yönelik bu organizelere başvurular başladı. 8 Mart Dünya Kadınlar Gününe yönelik olarak Olimpik Yüzme Havuzunda düzenlenecek yüzme yarışmalarına katılmak isteyenler Yüzme Havuzunun 0364 2231009 nolu telefonundan bilgi alabilecekler. Aileler Dart Turnuvası 7 Mart tarihinde Olimpik Yüzme Havuzunda yapılacak. Turnuvaya anne oğul, anne kız veya eşler takım olarak katılabilecekler. Bu turnu-

vaya katılmak isteyenler 05324380750 veya 05427187119 nolu telefonlara watsap üzerinden iletişime geçebilir başvurularını yapabilecekler. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü diğer etkinliği ise Floor Curling branşında olacak. 7 Mart perşembe günü Atatürk Spor Salonu'nda yapılacak bu turnuva başvurular veya watsaptan aynı telefon numaralarından bilgi alabilecekler. Dünya Kadınlar Günü'ne özel olarak düzenlenen diğer branş ise voleybol, Evinin Sultanları 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Voleybol Turnuvasında 18 yaş üstü tüm kadın voleybol severler kuracakları takımlarla katılabilecekler. Turnuvaya katılmak isteyenler 1 Mart'a kadar başvurularını yapabilecekler. Müsabakalar 8-15 Mart tarihleri arasında Çorum Yeni Spor Salonu ve Atatürk Spor Salonu'nda oynanacak. Evinin sultanları voleybol turnuvasına katılmak isteyenler aynı watsap numaralarından bilgi alabilecekler Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne başvuru yapabilecekler.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü
Floor Curling Etkinliği
Turnuvaya Katılmak İçin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne başvurabilir
Katılım Şartı
Curling Seven Tüm Kadınlar Katılabilir
WhatsApp İletişim
0532 438 07 50 / 0542 718 71 19
@gsb_corum
ATATÜRK KAPALI SPOR SALONU
7 Mart Perşembe / SAAT: 10.00

#SporÇorum
@gsb_corum
Katılım Şartları
• Anne-Oğul
• Anne-Kız
• Eşler
WhatsApp Bilişim
0532 438 07 50 / 0542 718 71 19
AİLELER DART TURNUVASI
Tarih: 7 Mart 2024
Olimpik Yüzme Havuzu

Çorum Spor Oyunları tertip komitesi toplandı

MURAT CETİN
Çorum Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenecek ve 10 farklı branşta organize edilecek Spor Oyunları teknik toplantısı yapıldı. Çorum Belediyesi Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Nadir Solak Başkanlığında toplantıya Spor Müdürlüğü personeli görevli antrenörler katıldılar. Bowling, Dart, Masa Tenisi, Satranç, Langırt, penaltı atışı, 3x3 Basketbol, Ayak Tenisi, Corn Hole ve Geleneksel Okçuluk kategorilerinde yapılacak spor oyunlarına başvurular www.corum.bel.tr adresine online olarak 19 Şubat pazartesi akşamına kadar yapılacak. Kadınlar ve erkekler kategorilerinde her branşta

ayrı ayrı olarak yapılacak olan Çorum Spor Oyunlarına tüm Çorumlular davet edildi. Çorum'un en büyük spor organizasyonunda yer almak için spor yapmak isteyen Çorumlular istedikleri branşlarda kayıtlarını yaptırabilecekler. Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Nadir Solak Çorum'un en büyük spor organizasyonu olarak tüm Çorumluların katılmaya davet etti. Solak Belediye olarak her türlü çalışmaya yaptıklarını ve müsabakalar sonunda toplam 198 bin lira para ödülü dağıtılacağını açıkladı. Solak Belediye olarak hazır olduklarını için herkesin kendine göre bir branş olabileceği Çorum Spor Oyunlarına herkesi beklediklerini söyledi.

Çorum FK hirs küpü



Pazar günü Sakaryaspor ile deplasmanda zorlu bir maça çıkacak olan Ahlatcı Çorum FK bu maçın dün yaptığı provasında oldukça hırslı görüldü. Teknik Direktör Serkan Özbalta bu maçın oyun taktiğini çalıştırdı.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatcı Çorum FK pazar günü Sakaryaspor ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarını dün yaptığı taktik çalışma ile sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımın Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetimindeki çalışmasına sakatlığı devam eden Atakan Cangöz dışında tüm futbolcular katıldılar.

Hafif sakatlıkları bulunan isimlerden Ferhat takımından ayrı olarak fitness salonunda özel çalışma yaparken, Thomas ve Zargo Toure ise takımından ayrı olarak bireysel çalışma yaptılar. Üç futbolcunun da pazar günü Sakaryaspor maçında forma giyebilecekleri açıklandı.

Isınma ile başlayan antrenman daha sonra kısa süreli oyun formatında bir topla çalışma ile devam etti. Kırmızı Siyahlı takım bu çalışmanın ardından ise önce yarı sahada ardından ise tam sahada taktik çalışma yaptıran Teknik Direktör Serkan Özbalta Sakaryaspor maçının oyun taktiğini çalıştırdı.

Çalışma öncesinde Sakaryaspor'un artıları eksileri konusunda futbolculara mevkisel olarak bilgiler veren Teknik Direktör Serkan Özbalta yapmaları gerekenleri anlattı. Daha sonra bunu sahada uygulamalı olarak gösteren Özbalta bu çalışma sırasında da uyarılarını sürdürdü.

Kırmızı Siyahlı takım Sakaryaspor maçının hazırlıklarını bugün yapacağı taktik çalışma ile sürdürecektir.



Tribün kapatma cezası geliyor

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatcı Çorum FK'ya Ümraniyespor maçında yapılan çirkin ve kötü tezahürattan dolayı tribün kapatma cezası geliyor. Kırmızı Siyahlı takımın geçen cuma akşamı sahasında oynadığı Ümraniyespor maçının temsilci raporları doğrultusunda kırmızı siyahlı takım çirkin ve kötü tezahürattan dolayı ce-

za kuruluna sevk edildi.

Kırmızı Siyahlı takım gelecek hafta sonu sahasında oynayacağı Bodrumspor maçında bir veya iki bloğa giren taraftarlara bloke konulması ve para cezası verilmesi bekleniyor.

Öte yandan Ahlatcı Çorum FK ile birlikte Sakaryaspor çirkin ve kötü tezahürattan, Altay ve Tuzlaspor talimatlara ay-

kırlıktan Boluspor kulübü ise belgelerin haksız kullanımı, usulsüz seyirci alınması, merdiven boşluklarının boş bırakılması ve talimatlara aykırılık nedeni ile ayrıca üç kulüp idarecisi belgelerin haksız kullanılması nedeniyle Kocaelispor ise merdivenleri boş bırakmaktan ceza kuruluna sevk edildiler.

Spor

Hakimiyet

PERŞEMBE 15 ŞUBAT 2024

23 Nisan'ın Küçük EFE'leri yarı finalde

HALİL ÖZTÜRK

İlimizde devam eden Okullu Küçükler Voleybol grup birinciliğinde erkeklerdeki temsilcimiz 23 Nisan Ortaokulu grubunda ikinci maçında Bartın Kurucuşile Ortaokulu önünde zorlanmadan 2-0'lık rahat bir galibiyet alan 23 Nisan Ortaokulu dün grupta ikinci ma-

Okullu Küçükler voleybol grup birinciliğinde 23 Nisan Ortaokulu erkek takımı grubunda ikinci maçında kazanarak yarı final grubuna yükselmeyi garantiledi. Kızlardaki temsilcimiz Mehmet Akif Ersoy ise ikinci maçında Amasya Ziyapaşa Ortaokulunu'nu 2-0 yendi.

bol grup birinciliğinde ilk maçında Bartın Kurucuşile Ortaokulu önünde zorlanmadan 2-0'lık rahat bir galibiyet alan 23 Nisan Ortaokulu dün grupta ikinci ma-

çında Düzce Bilgi Ortaokulu ile karşılaştı.

Tevfik Kış Spor Salonu'nda oynanan maçta 23 Nisan Ortaokulu Muaz Berk Ekinici, Taha Alp Ceylan,

Osman Enes, Abdullah Çakmak, İhsan Yasin Bektaş, Furkan Coşkun,

Ahmet Alp Keklik, Taha Top, Batu Biçer ve Semih Fındıkcı'dan oluşan kadrosu ile ilk maçını 2-0 kazanan Düzce şampiyonu önünde de zorlanmadı. Rakibini 25-10 ve 25-12'lik setlerle 2-0 yenen 23 Nisan Ortaokulu grupta iki maçında kazanan tek okul olarak son maçlar öncesinde yarı final grubuna yükselmeyi garantiledi. 23 Nisan Ortaokulu grubundaki son maçında bugün saat 13'de grupta bir galibiyet bir mağlubiyeti bulunan Sinop Atatürk Ortaokulu ile karşılaşacak.

Kızlardaki temsilcimiz Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu ise ikinci maçında ilk galibiyetini aldı. Grubunda ilk gün

Düzce Hürriyet Ortaokulu'na 2-0 yenilen Mehmet Akif Ersoy dün ikinci maçında Amasya Ziyapaşa Ortaokulu ile karşılaştı. Rakibi önünde üstün bir oyun sonunda 25-15 ve 25-17'lik setlerle 2-0 yendi. Mehmet Akif Ersoy kız takımı grubundaki son maçta bugün saat 14.30'da Samsun 23 Nisan Ortaokulu ile karşılaşacak.



Mehmet Akif Ersoy kız takımı grubundaki ikinci maçından galibiyet ile ayrıldı



Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar grubunda ikinci maçında kazanarak yarı final grubuna yükselmeyi büyük oranda garantiye alan 23 Nisan Ortaokulu voleybol takımını maç sonunda tebrik etti

Sakarya seyahat programı belli oldu

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatcı Çorum FK'nın Sakaryaspor maçı seyahat programı belli oldu. Kırmızı Siyahlı takım yarın tesislerde yapacağı antrenmanla Sakaryaspor maçının hazırlıklarını tamamlayacak. Bu çalışma sonrasında açıklanacak Sakarya maç kadrosu cumartesi günü kahvaltının ardından 10.30'da yola çıkacak. Katile akşam saatlerinde otele yerleşecek ve maç saatini bekleyecek.

BİLET FİYATLARI	
KALE ARKASI ÜST	-
KALE ARKASI ALT	100 ₺ *Pazarlık hizmet bedelleri fiyatlara dahildir.
MARATON ÜST	-
MARATON ALT	150 ₺ *Pazarlık hizmet bedelleri fiyatlara dahildir.
NUMARALI ÜST	-
NUMARALI ALT	300 ₺ *Pazarlık hizmet bedelleri fiyatlara dahildir.
VIP/PROTOKOL	1000 ₺ *Pazarlık hizmet bedelleri fiyatlara dahildir.
MİSAFİR TRIBÜNÜ	100 ₺ *Pazarlık hizmet bedelleri fiyatlara dahildir.

*Kredi kartı ile bilet alacak taraftarlarımızın bilet fiyatının %2,00'i kadar ek ödemesi olacaktır.
*Pazarlık hizmet bedelleri fiyatlara dahildir.
*Üst tribün biletleri alt tribün biletleri bitmeden satışa çıkmayacaktır.

Sakaryaspor-Çorum FK biletleri satışa çıkarıldı Misafir tribün bileti 100 lira

HARUN AKKAYA

Ahlatcı Çorum FK'nın pazar günü deplasmanda oynayacağı Sakaryaspor maçının biletleri satışa çıktı. Sakaryaspor kulübünden yapılan açıklamaya göre pasolig mobil uygulaması üzerinden dün öğlen saatlerinde satışa çıktı.

Yapılan açıklamaya göre Ahlatcı Çorum FK taraftarlarının alınacağı misafir tribün biletleri 100 liradan satışa çıktı. Kale Arkası alt 100 lira, maraton alt 150 lira, numaralı alt 300 VIP protokol ise 1000 liradan satışa çıktı. Alt tribün biletleri bitmeden üst tribün biletlerinin satışa çıkmayacağı açıklandı.

Çorum Basketbol Yıldızları Kastamonu'da mücadele edecek

HARUN AKKAYA

Çorum Basketbol Yıldızları U 16 Basketbol Bölge birinciliğinde maç programı belli oldu. Basketbol Federasyonu U 16 Bölge birinciliğinde mücadele edecek takımları ve fikstürleri açıkladı. Çorum Basketbol Yıldızları kulübü 20-22 şubat tarihlerinde Kastamonu'da yapılacak bölge birinciliğinde mücadele edecek.

Sekiz takımın mücadele edeceği Kastamonu'da A grubunda Çorum Basketbol Yıldızları ile Kastamonu Basketbol, Düzce Gençlikspor ve Türk Telekom takımları ile mücadele edecek. B grubunda ise Samsun Yolspor, Sinop Bizim Basketbol, Eskişehir Gelişik ve Karade-

20-22 Şubat tarihlerinde Kastamonu'da yapılacak U 16 Basketbol Bölge birinciliğinde Çorum Basketbol Yıldızları A grubunda Kastamonu Basketbol, Düzce Gençlikspor ve Türk Telekom takımları ile mücadele edecek.

niz Ereğli Belediyespor takımları mücadele edecek.

iki grupta oynanacak maçlar sonunda grup birincileri finale

yükselecek ve finalde kazanan takım yarı final grubuna yükselecek.



Çorum Basketbol Yıldızları U 16 takımı Kastamonu'da mücadele edecek